様式第９号（第１３条関係）
東日本大震災 自然・文化遺産復興支援プロジェクト支援事業
助成事業実績報告書
　　　　　　　　　第　　　号
平成　　年　　月　　日
公益財団法人日本ナショナルトラスト
会長　　大塚　陸毅　　様
申請者 所　在　地
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
　平成　　年　　月　　日付　第　　号で交付決定のあった平成　　年度東日本大震災 自然・文化遺産復興支援プロジェクト支援事業を下記のとおり実施し、完了したので東日本大震災 自然・文化遺産復興支援プロジェクト実施要綱第１３条の規定により報告します。
記
１．事業の内容及び経費区分　　（別記事業実績書）
２．事業の着手年月日　　　　　（平成　　年　　月　　日）
　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
　　事業の完了年月日　　　　　（平成　　年　　月　　日）
　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
４．添付書類
　　・収支決算書（別記９－１）
・契約書
　　・検収調書
・写真（事業実施前、実施中、実施後）
・整備平面図（民俗文化財及び無形文化財については不要）
　※申請内容を上段に（　）書き、実績を下段に記入すること。